
Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“)

1) Smluvní strany
1.1 PRO 21 reklamní společnost, s.r.o.

Žižkova 839, Benešov 256 01

IČO: 251 77 583 DIČ: CZ25177583

Krajský obchodní soud od. C, vložka 8037, číslo výpisu 2321/2002

Zastoupeno: p. Karel Těžký, jednatel společnosti
bankovní spojení: účet u České spořitelny č.ú. 701286339/0800

(dále jen „prodávající“)

a
1.2 Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

Vančurova 1544, Kladno 272 01
IČO: 750 30 926 DIČ: CZ75030926

Zastoupeno: p. MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p.o.

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

2) Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou zhotovit pro kupujícího:

Číslo zakázky: 1035/22
Název: síťový banner - mesh, s potiskem dle odsouhlaseného grafického návrhu
Rozměr: 790 x 265 cm se zpevňujícím lemem
Doplněk: součástí každého banneru je přepravní obal ve velikost max. 80 x 70 cm 
Množství: 20 ks bannerů s obalem
Termín zakázky: do 31. 12. 2022
Cena celkem: 184.400,- Kč bez DPH 21% (1 ks á 9220,- bez DPH 21%)
(dále jen „zboží“)
Kupující se zavazuje převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou cenu.

3) Dodací podmínky
3.1 Prodávající se zavazuje zhotovit sjednané zboží nejpozději v době vymezené v čl. 2 
této smlouvy, a to za předpokladu, že kupující nejpozději do čtyř pracovních dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy potvrdí prodávajícímu grafický návrh potisku síťového banneru.

1



Smluvní strany zároveň prohlašují, že se dohodly na tom, že o dobu, po kterou byl kupující 
v prodlení s doručením korektury grafického návrhu potisku zboží prodávajícímu, se 
prodlužuje sjednaná doba zhotovení zboží.

3.2. Převzetí zboží je kupující nebo jím pověřená osoba povinna potvrdit na dodacím listu 
prodávajícího, vedle podpisu osoby, která zboží převzala, musí být vypsáno její jméno, 
pracovní zařazení u kupujícího či vztah ke kupujícímu a uvedeno datum převzetí zboží.
Pro případ, že některý z výše uvedených údajů identifikujících osobu, která zboží převzala, 
nebude na dodacím listu prodávajícího uveden, se pro účely této smlouvy má za to, že 
zboží převzala osoba, která jménem kujícího uzavřela tuto kupní smlouvu, a dále že tato 
osoba převzala zboží dne, v němž byl vystaven dodací list prodávajícího.

3.3. Termín dodání do 31. 12. 2022 od podpisu kupní smlouvy.

4) Cena zboží, způsob a lhůta její splatnosti
Smluvní strany sjednávají, že cena zboží zhotovovaného podle této smlouvy je 223.124,- 
Kč včetně DPH 21%.
Lhůta splatnosti faktury 30 dní.

5) Smluvní pokuta
Smluvní pokutu za porušení svých povinností sjednaných touto smlouvou sjednávají 
smluvní strany takto:
a) za prodlení prodávajícího se zhotovením zboží v době vymezené v čl. 2 této smlouvy ve 

výši 0,2% z ceny nezhotoveného zboží za každý započatý den prodlení prodávajícího s 
plněním jeho výše uvedené povinnosti

b) za prodlení kupujícího s úhradou kterékoliv faktury vystavené mu prodávajícím na 
základě této smlouvy, ve výši 0,2% z dlužné částky za každý započatý den prodlení 
kupujícího s její úhradou. Prodávajícímu i kupující vzniká vedle smluvní pokuty jak 
nárok na náhradu škody způsobené jim porušením povinnosti druhé smluvní strany 
pokutou, tak nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

6) Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na tom, že změny této smlouvy lze 
provádět pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.

2



Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na tom, že jejich právní vztahy výslovně 
touto smlouvou neupravené se řídí zák. č.89/2012 Sb. v platném znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. S obsahem této smlouvy se před jejím podpisem seznámily a 
nemají proti němu námitek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

V Benešově 23. 11. 2022 V Kladně, dne

Prodávají - Kupující:
....X,'.... ■ . ■■ ,■ : • ■■■■■ ■ x, 

Karel Těžký jednatel společnosti MUDr. Pavel I

PRO 21 reklamní společnost, s.r.o. ředitel 77S SK, .

Smlouvu vyhotovil:

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 Ů2S 
Tel.: 312 256 601

3


